
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Ahlener SG R

I II III IV V VI Punkte
2 3 10 5 9 6

25

╳

12
25

2
15

3
17

6
19

8
20

9
24 Auszeit

Ende
16:11 B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
8 16 1 4 11 2

1317
10:19
12:20

0
8

1
9

2
10

3
11

5
12

6
13 Auszeit

8:14

S
A
T
Z

2

Start
16:14 B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
1 8 16 2 4 11

1417 15 9
5:8 6:9 7:13
8:15 9:16

╳

9
4
11

5
13

6
14

7 8
Auszeit

Ende
16:31 A  Ahlener SG S

I II III IV V VI Punkte
2 3 10 5 9 6

25

4
18

7
20

9
24

13
25

14 15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU20
Männer

A  Ahlener SG vs. SV Greven B
Spiel 27 17.12.2023 16:00 Uhr

Walgenbach-Sporthalle
48268 Greven-Reckenfeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Ahlener SG 8/14

1 Coskun, Efecan
2 Janzen, Djalil X
3 Jakob, Emmanuel X
5 Koch, Justin X
6 Quittek, Ben-Marten X
9 Hasinovic, Anel X

10 Quittek, Paul X
13 Brockhaus, Silas

A  Libero

A  Offizielle

T Orlowski, Bernd

C

B  SV Greven 11/14
1 Schuhmann, Max X
2 Mennewisch, Paul X
3 Keller, Ben
4 Marquardt, Finn X
7 Rothe, Clemens
8 Strähle, Henri X
9 Höfte, Jannis X

11 Poeche, Jesse X
15 Eswig, Matthias X
16 Wermers, Jarno X
17 Schuhmann, Theo X
B  Libero
7 Rothe, Clemens
B  Offizielle
T Martens, Roman

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Ahlener SG SV Greven B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 11 13 0 2 1
0 0 1 25 2 17 14 0 5 0

3
0 0 2 50 28 27 0 7 1
Start: 16:00 Ende: 16:31 Dauer: 0:31

Sieger: Ahlener SG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gröning, Tom 1
2 Engelbrecht , Niklas 2

Schr. Nefigmann, Till
Assist. Hansen, David

Dokument erstellt: 17.12.2023 16:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


