

Bezirksliga 5 mU20

Männer

(A) Ahlener SG vs. SV Greven (B)

Spiel 27 17.12.2023 16:00 Uhr

Walgenbach-Sporthalle 48268 Greven-Reckenfeld



	T		S		art :00	(Ahle	ener S	G	R		de :11	(B) sv	Greve	n	s
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	I	III	IV	٧	VI	Punkte
2		artaufstellung	7	2	3	10	5	9	6		8	16	1	4	11	2	
la la		Spielernr.	Ŀ							25		(17)					13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									10:19					
												12:20					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12 25	2 15	3 17	6 19	8 20	9 24	Auszeit	0 8	1 9	2 10		5 12	6 (13)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)													8:14

S	St 16	art B SV Greven R				ide :31	(s						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	1	8	16	2	4	11		2	3	10	5	9	6	
<u> </u>			17)	15)	9		14							25
_			5:8	6:9	7:13									
			8:15	9:16										
2	X 9	4 11	5 13	6 14)	7	8	Auszeit	4 18		9 24	13 25	14	15	Auszeit

		ufschlagfolge	Δ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
nua	Sta	Startaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

				\bigcirc	Ablanar CC	0	11 /	(B)	SV Greven	11/14
				(*)	Amener 36	OI	14	1	© Schuhmann, Max	Х
				1	Coskun, Efecan			2	Mennewisch, Paul	Х
				2	Janzen, Dialil		Χ	3	Keller, Ben	
				3	Jakob, Emmanuel		Χ	4	Marquardt, Finn	Х
				5	Koch, Justin		Х	7	Rothe, Clemens	
				6	,		Х	8	Strähle, Henri	Х
				9	Hasinovic, Anel		Х	9	Höfte, Jannis	Х
				10	© Ouittek, Paul		Χ	11	Poeche, Jesse	Х
				13	0 (15	Eswig, Matthias	Х
					2.00			16	Wermers, Jarno	Х
				(A)) Libero			17	Schuhmann, Theo	Х
Grev	en	(B)						B) Libero	
Р	G	W	Α	A	Offizielle			7	Rothe, Clemens	
13	0	2	1	$^{\circ}$	OIIIZICIIC			B) Offizielle	
14	0	5	0	Т	Orlowski, Bernd			T	Martens, Roman	
	Grev P	Greven P G 13 0	Greven (B) P (G W) 13 0 2	Greven B P G W A 13 0 2 1	1 2 3 5 6 9 10 13 P G W A 13 0 2 1	3 Jakob, Emmanuel 5 Koch, Justin 6 Quittek, Ben-Marten 9 Hasinovic, Anel 10 © Quittek, Paul 13 Brockhaus, Silas A Libero Greven B P G W A 13 0 2 1	1 Coskun, Efecan 2 Janzen, Djalil 3 Jakob, Emmanuel 5 Koch, Justin 6 Quittek, Ben-Marten 9 Hasinovic, Anel 10 © Quittek, Paul 13 Brockhaus, Silas A Libero Greven B P G W A 13 0 2 1	A Ahlener SG 8/14 1 Coskun, Efecan 2 Janzen, Djalil X 3 Jakob, Emmanuel X 5 Koch, Justin X 6 Quittek, Ben-Marten X 9 Hasinovic, Anel X 10 © Quittek, Paul X 13 Brockhaus, Silas A Libero Greven B P G W A 13 0 2 1	A Ahlener SG 8/14 1 Coskun, Efecan 2 Janzen, Djalil X 3 Jakob, Emmanuel X 5 Koch, Justin X 6 Quittek, Ben-Marten X 9 Hasinovic, Anel X 10 © Quittek, Paul X 13 Brockhaus, Silas A Libero Greven B P G W A 13 0 2 1 A Offizielle B	1 Coskun, Efecan 2 Janzen, Djalil 3 Keller, Ben 4 Marquardt, Finn 7 Rothe, Clemens 8 Strähle, Henri 9 Hasinovic, Anel 10 © Quittek, Paul 13 Brockhaus, Silas A Libero A Offizielle 1 © Schuhmann, Max 2 Mennewisch, Paul 3 Keller, Ben 4 Marquardt, Finn 7 Rothe, Clemens 8 Strähle, Henri 9 Höfte, Jannis 11 Poeche, Jesse 15 Eswig, Matthias 16 Wermers, Jarno 17 Schuhmann, Theo B Libero 7 Rothe, Clemens B Offizielle

V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gröning, Tom		1					
2	Engelbrecht , Niklas		2					
			Schr	Nefigmann Till				

Assist. Hansen, David

Dokument erstellt: 17.12.2023 16:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 16:00 Ende: 16:31 Dauer: 0:31

A W G P Satz Dauer P

2

28 27 0 7 1

2:0

A Ahlener SG

0 0 1 25

0 0 1 25

0 0 2 50

Sieger: Ahlener SG

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP